
Nº Orden Fecha RNC/Cedula  Proveedor  Concepto Total
2023-001 23/12/2022 013001038194  KENIA ARIAS SOTO TRANSPORTE Y OPERATIVO LA MARCA 13,000.00$                    
2023-002 26/12/2022 01300301866  VICTOR MANUEL LANTIGUA NEUMATICO PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS 14,000.00$                    
2023-003 27/12/2022 130744891  EAGLE PAINT PINTURA PARA LOS MUROS 33,400.00$                    
2023-004 28/12/2022 430170021  COOPERARRIBA SUMINISTRO DE GASOIL 166,289.96$                  
2023-005 29/12/2022 01300086442 TERESA MEJIA ALQUILER DE CARPAS Y SILLAS 46,560.00$                    
2023-006 30/12/2022 01300394432 YERIS RODRIGUEZ VIAJES Y TRANSPORTE 31,200.00$                    
2023-007 02/01/2023 15200012118 DIOSMARY BAEZ DECORACIONES Y ALQUILER DE SILLAS 6,975.00$                      
2023-008 03/01/2023 01300208871 FERRETERIA DE LA CRUZ SUMINISTRO FERRETERO 35,280.00$                    
2023-009 04/01/2023 40223009628 D CLARI VARIEDADES SUMINISTRO DE MATERIALES DE OFICINA 650.00$                         
2023-010 05/01/2023 01300138425 ENCA TODO REPUESTO REPUESTO Y REPARACIONES VEHICULOS DE LA INSTITUCION33,706.00$                    
2023-011 06/01/2023 15200001020 AGROVET-FRANCIS SUMINISTRO DE PRODUCTOS QUIMICOS PARA LA FUMIGACION44,431.34$                    
2023-012 07/01/2023 01300197397 MANUEL MEJIA ALQUILER DE VEHICULO PARA FUMIGACION 31,800.00$                    
2023-013 08/01/2023 00119442512 ALEXANDERS CASTILLO SERVICIOS FUNEBRES ATAUD 3,000.00$                      
2023-014 09/01/2023 40210221715 HECTOR LANDY SERVICIO DE TRANSPORTE 24,000.00$                    
2023-015 11/01/2023 132345584 SUPERMERCADO RANCH-UP SUMINISTRO DE ALIMENTOS PARA AYUDA 29,585.00$                    
2023-016 12/01/2023 01300367214 SURTIDORA LA GANGA SUMINISTRO DE ALIMENTOS PARA AYUDA 2,425.00$                      
2023-017 13/01/2023 130709566 INVERSAN-K SUMINISTRO DE BATERIAS Y ARTICULOS DE ELECTRICIDAD 24,876.00$                    
2023-018 14/01/2023 01300337613 VARIEDADES LINCOLN CANASTILLAS Y ARTICULOS PARA LA COCINA 9,775.00$                      
2023-019 15/01/2023 15200015517 ERICK TEJEDA TRABAJOS CON RETRO PALA 48,500.00$                    
2023-020 15/01/2023 15200000519 JULIO MEJIA VIAJES DE ARENA 19,000.00$                    
2023-021 15/01/2023 01300415435  AGUA & HIELO MONTAÑA AGUA PURIFICADA 2,870.00$                      
2023-022 15/01/2023 15200010179  REPUESTO LA SIMPATIA SERVIVIOS DE REPUESTOS PARA VEHICULOS 10,110.00$                    
2023-023 15/01/2023 01300086442  YERIS GOMERO SERVICIOS DE MECANICA PARA LA INSTITUCION 1,800.00$                      
2023-024 15/01/2023 04800310205  MIGUEL AUTO PIEZAS REPUESTOS PARA VEHICULOS DE LA INSTITUCION 12,145.00$                    
2023-025 15/01/2023 01300070719  FARMACIA RANCHO ARRIBA SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS 9,235.00$                      
2023-026 16/01/2023 04800310205  RICARD SOTO SUMINISTRO DE REPUESTO 7,000.00$                      
2023-027 17/01/2023 40223517861  DARWIN PATOCINO TRABAJO RETRO PALA CAMINO DE LA COLONIA 20,000.00$                    
2023-028 18/01/2023 15200016531  ROBERTO DE LA CRUZ NEUMATICOS DE APORTE A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS5,000.00$                      
2023-029 19/01/2023 01300256185  BOLIVAR CASADO CARPA PARA EL NACIMIENTO EN EL PARQUE 5,000.00$                      
2023-030 20/01/2023 01300203245  JUAN BAUTISTA MEJIA SERVICIOS DE ALIMENTOS 10,180.00$                    
2023-031 21/01/2023 01300203525 ROBERTO MEJIA VIAJES DE ARENA 14,000.00$                    
2023-032 22/01/2023 15200005955  PITER HERRERA ALQUILER DE SONIDO 23,000.00$                    
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2023-033 23/01/2023 01300200331  JUAN MINYETY SUMINISTRO DE ALIMENTOS PARA LA INSTITUCION 18,580.00$                    
2023-034 24/01/2023 01300407087  VIDAL PEREZ VIAJES Y TRANSPORTE 17,300.00$                    
2023-035 25/01/2023 00100625904 ESTEBAN DE LA CRUZ OPERATIVO CAMINO A LA COLONIA 8,000.00                        
2023-036 25/01/2023 00106984511 LUDOVINO SANCHEZ HERRAMIENTAS PARA LA INSTITUCION 19,500.00                      
2023-037 25/01/2023 40211469727 YEURIS RODRIGUEZ SERVICIOS DE TRANSPORTE 44,000.00                      
2023-038 25/01/2023 01300199880 WILLIAMS HERRERA ALQUILER DE VEHICULOS 26,500.00                      
2023-039 25/01/2023 01300297940 EL QUIJOTE HOSPEDAJE PERSONAL MONTAJE FERIA 12,600.00                      
2023-040 25/01/2023 15200011177 JOSE TOMAS ANDUJAR LIMPIEZA DEL VERTEDERO 17,000.00                      
2023-041 25/01/2023 15200000351 NATANAEL CASADO HOSPEDAJE MOPC TRABAJOS GAVIONES DEL RIO 58,800.00                      
2023-042 25/01/2023 00104352893 CARS WASH MEJIA LAVADO Y MANTENIMIENTOS DE LOS CAMIONES 19,792.00                      
2023-001 25/01/2023 430170021  COOPERARRIBA SUMINISTRO DE GASOIL 86,830.00$                    
2023-002 26/01/2023 04800035281  MELVIN MOTORS COMPRA DE CAMAS PARA DONACIONES 33,200.00$                    
2023-003 27/01/2023 40211469725 YEURYS RODRIGUEZ VIAJES A ELIAS PIÑAS  PARA TRANSPORTE DE VARAS 33,000.00$                    
2023-004 28/01/2023 013002088911  FERRETERIA DE LA CRUZ SUMINISTRO FERRETERO 33,870.00$                    
2023-005 29/01/2023 15200001020 AGROVET FRANCIS PRODUCTOS QUIMICOS PARA FUMIGACION 3,498.00$                      
2023-006 30/01/2023 01300197397 MANUEL MEJIA QUEMA DE MALEZA 31,800.00$                    
2023-007 31/01/2023 01300070719 FARMACIA RANCHO ARRIBA SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS 6,870.00$                      
2023-008 01/02/2023 01300408430 FELIZ GARCIA AYUDA ALIMENTICIA PARA FUNERAL 13,775.00$                    
2023-009 02/02/2023 04800310205 MIGUEL AUTOPIEZAS ASISTENCIA PARA CAMION DE LOS BOMBEROS 8,450.00$                      
2023-010 03/02/2023 01300078878 COLMADO FRANCIS ACEITE PARA CAMION DE LOS BOMBEROS 4,845.00$                      
2023-011 04/02/2023 40210321715 HECTOR LANDY SERVICIOS DE TRANSPORTE 12,000.00$                    
2023-012 05/02/2023 01300407028 VIDAL PEREZ VIAJES Y TRANSPORTE 16,500.00$                    
2023-013 06/02/2023 00100625904 ESTEBAN DE LA CRUZ VIAJES DE ARENA 6,000.00$                      
2023-014 07/02/2023 01300415435 AGUA Y HIELO MONTAÑA AZULSUMINISTRO DE AGUA PURIFICADA 875.00$                         
2023-015 08/02/2023 01300257159 DILEISY TEJEDA SERVICIOS DE ATAUD 8,500.00$                      
2023-016 09/02/2023 00101781201 EUSEBIO JOSE HENRIQUEZ COMPRAS DE LIBROS 3,000.00$                      
2023-017 10/02/2023 01300088422 CLAUDIO ANDUJAR VIAJES DE ARENA EN LA VIJIA 3,900.00$                      
2023-018 11/02/2023 01300209119 JUAN IGNACIO AYUDA ALIMENTICIA EN MONTENEGRO 10,500.00$                    
2023-019 12/02/2023 01300394432 YERYS RODRIGUEZ VIAJES DE ARENA 4,400.00$                      
2023-020 13/02/2023 40250763311 ANA AMPARO PICADERA Y COCTEL PARA EVENTOS 6,750.00$                      
2023-021 14/02/2023 15200005955  PITER HERRERA  ALQUILER DE SONIDO 6,000.00$                      
2023-022 15/02/2023 01300201389  MERCEDES MEJIA SERVICIOS DE ALMUERZOS 23,550.00$                    
2023-023 16/02/2023 132395584  RANCH- UP SUPER SUMINISTRO DE ALIMENTOS PARA AYUDAS 60,454.06$                    
2023-024 17/02/2023 15200013264  JUNIOR M. MEJIA VIAJE A SAN JOSE DE OCOA A BUSCAR RACIONES DE COMIDA6,500.00$                      
2023-025 18/02/2023 40223009628  D´CLARI VARIEDADES SUMINISTRO DE MATERIALES DE OFICINAS 18,830.00$                    
2023-026 19/02/2023 130709556  INVERSANKA  MATERIALES DE ELECTRICIDAD Y BATERIAS 27,726.00$                    
2023-027 20/02/2023 01300367214  SURTIDORA LA GANGA  SUMINISTRO DE ALIMENTOS PARA AYUDAS 28,870.92$                    
2023-028 21/02/2023 00113740815  JOSE RAFAEL ROA  SELLOS Y ENMARCADO PARA LA INSTITUCION 7,788.00$                      
2023-029 22/02/2023 04800579205  FERRETERIA PUJOLS SUMINISTRO FERRETERO 3,865.00$                      
2023-030 23/02/2023 15200000519  JULIO MEJIA  VIAJES DE ARENA 13,000.00$                    
2023-031 24/02/2023 01300495312 PATRICIA SOTO REEMBOLSO DE COMBUSTIBLE Y DIETAS 36,995.00$                    



2023-032 25/02/2023 15200013629  VALENTIN CRUZ MARTINEZ PAGO OBRERO FERIA 18,000.00$                    
2023-033 25/02/2023 01300200332  JUAN MINYETTY  SUMINISTRO DE ALIMENTOS PARA LA INSTITUCION 39,055.00$                    
2023-034 25/02/2023 01300086442  TERESA MEJIA ALQUILER DE CARPAS Y SILLAS 8,315.00$                      
2023-035 25/02/2023 01300257209 YOVANNY MINYETTY SERVICIOS DE ALMUERZO 6,200.00                        
2023-036 25/02/2023 00107475089 CIRA DE LOS SANTOS ALMUERZOS Y HOSPEDAJE 73,250.00                      
2023-037 25/02/2023 01300297940 EL QUIJOTE HOSPEDAJE PERSONAL DE LA FERIA 43,200.00                      
2023-038 25/02/2023 01300202577 TELL ALPIN ALMUERZOS Y HOSPEDAJE 55,420.00                      
2023-039 25/02/2023 01300078894 IRIS MARGARITA ACOSTA PAGO POR SERVICIO 1,800.00                        

2023-001 25/02/2023 01300070719  FARMACIA RANCHO ARRIBA SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS 7,468.00$                      

2023-002 26/02/2023 00104352893  CARS WASH MEJIA LAVADO DE VEHICULOS DE LA INSTITUCION 3,540.00$                      
2023-003 27/02/2023 430170021  COOPERARRIBA SUMINISTRO DE GASOIL 45,615.00$                    
2023-004 28/02/2023 01300197397  MANUEL MEJIA ALQUILER DE VEHICULO PARA FUMIGACION 21,200.00$                    
2023-005 01/03/2023 01300199887 WILLIAMS HERRERA ALQUILER DE VEHICULOS PARA VIAJES 53,000.00$                    
2023-006 02/03/2023 01300208871 FERRETERIA DE LA CRUZ SUMINISTRO FERRETERO 187,045.00$                  
2023-007 03/03/2023 01300012661 CENTRO DE REPUESTOS BRACHEREPUESTOS PARA LOS CAMIONES DE LA INSTITUCION 38,300.00$                    
2023-008 04/03/2023 01300089909 JUAN GOMEZ SERVICIOS FUNEBRES- ATAUD 13,000.00$                    
2023-009 05/03/2023 01300256185 BOLIVAR CASADO ELABORACION DE CARPAS PARA FERIA MUNICIPAL 12,000.00$                    
2023-010 06/03/2023 01300411319 SONIA LOS QUEMADOS APOYO A GASTOS FUNEBRES 4,440.00$                      
2023-011 07/03/2023 01300202577 TELL-ALPIN ALMUERZOS Y HOSPEDAJE PARA LA INSTITUCION 43,195.00$                    
2023-012 08/03/2023 130709556 INVERSAN-K ARTICULOS DE ELECTRICIDAD PARA LA FERIA MUNICIPAL 9,346.00$                      
2023-013 09/03/2023 132345584 SUPERMERCADO RANCHU-UPSUMINISTRO DE ALIMENTOS PARA AYUDAS 28,384.00$                    
2023-014 10/03/2023 15200015517 ERICK TEJEDA TRABAJOS CON RETRO PALA 14,700.00$                    
2023-015 11/03/2023 00100625904 ESTEBAN DE LA CRUZ VIAJES DE TIERRA PARA RELLENO 6,000.00$                      
2023-016 12/03/2023 15200000642 LUIS ARIAS SUMINISTRO DE CARNE PARA RUEDA DE PRENSA 1,400.00$                      
2023-017 13/03/2023 01300086442 TERESA MEJIA ALQUILER DE CARPAS Y SILLAS 23,100.00$                    
2023-018 14/03/2023 40210221715 HECTOR LANDY SERVICIO DE TRANSPORTE DURANTE LA FERIA 27,800.00$                    
2023-019 15/03/2023 01300394432 YERIS RODRIGUEZ VIAJES DE ARENA PARA PARA AYUDAS 19,200.00$                    
2023-020 16/03/2023 04400236935 FEDERICO ANTONIO TRANSPORTE DE CARPAS Y SILLAS 5,000.00$                      
2023-021 17/03/2023 00119442572  ALEXANDERS CASTILLO SERVICIOS FUNEBRES- ATAUD 7,000.00$                      
2023-022 18/03/2023 01300082052  TIENDA LICIA COMPRA DE ARTICULOS DE NECESIDAD INSTITUCIONAL 900.00$                         
2023-023 19/03/2023 01300337613  VARIEDADES LINCOLN COMPRA DE ARTICULOS DE NECESIDAD INSTITUCIONAL 6,310.00$                      
2023-024 20/03/2023 01300407028  VIDAL PEREZ VIAJES DE ARENA PARA  AYUDAS 1,000.00$                      
2023-025 21/03/2023 01300367214  SURTIDORA LA GANGA SUMINISTRO DE ALIMENTOS PARA AYUDAS 3,481.00$                      
2023-026 22/03/2023 01300420104  COLMADO BABY AYUDA EN GASTOS FUNEBRES 4,664.00$                      
2023-027 23/03/2023 01300208806  WILLIAMS CRUZ REYNA VIAJES Y TRANSPORTE 10,500.00$                    
2023-028 24/03/2023 15200010179  REPUESTO LA SIMPATIA  ARTICULOS DE REPUESTO PARA LA INSTITUCION 2,815.00$                      
2023-029 25/03/2023 0130020332  JUAN MINYETTY  SUMINISTRO DE ALIMENTOS PARA LA INSTITUCION 43,880.00$                    
2023-030 25/03/2023 01300201389  MERCEDES MEJIA SERVICIOS DE ALMUERZO PARA LA INSTITUCION 5,850.00$                      
2023-031 25/03/2023 01300297940 EL QUIJOTE ALMUERZO Y HOSPEDAJE DURANTE LA FERIA ECOTURISTICA 39,400.00$                    



2023-032 25/03/2023 01300203245  JUAN B. MEJIA SUMINISTRO DE ARTICULOS DE NECESIDAD INSTITUCIONAL 3,990.00$                      
2023-033 25/03/2023 15200012118  DIOSMARY BAEZ ALQUILER DE SILLAS PARA LA FERIA 16,100.00$                    
2023-034 25/03/2023 1520014064  YERYS MEJIA TRONCOSO TRABAJOS DE MECANICA 6,400.00$                      
2023-035 25/03/2023 00107475089 CIRA DE LOS SANTOS SERVICIOS DE RESTAURANTE Y HOTEL DURANTE LA FERIA 102,990.00$                  
2023-036 25/03/2023 15200001020 AGROVET FRANCIS SUMINISTRO DE PRODUCTOS QUIMICOS PARA FUMIGACION 7,854.95$                      
2023-037 25/03/2023 40211469725 YEURYS RODRIGUEZ VIAJES Y TRANPORTE DE VARAS DURANTE LA FERIA 9,000.00$                      
2023-038 25/03/2023 40221897347 D´ATENCION PC TINTAS PARA LAS IMPRESORAS 8,645.00$                      
2023-039 25/03/2023 01300209119 JUAN IGNACIO AYUDAS ALIMENTARIAS DE MONTENEGRO 4,000.00$                      
2023-040 25/03/2023 15200000519 JULIO MEJIA VIAJES DE ARENA PARA AYUDA 17,200.00$                    
2023-041 25/03/2023 132585722 LOMAS BLANCAS SERVICIOS BRINDADOS A LA INSTITUCION Y APOYO EN LA FERIA 15,515.00$                    
2023-042 25/03/2023 01300257209 YOVANNY MINYETTY ALMUERZOS Y CENAS DURANTE LA FERIA 76,170.00$                    
2023-043 25/03/2023 00113740815 JOSE RAFAEL ROA PANCARTAS, BANNER Y T-SHIRT PARA LA FERIA 70,446.00                      
2023-044 25/03/2023 40225391107 EUGENIO ALBERTO PUJOLS EDDY CAR, TRABAJO CON RETRO PALAS 30,000.00                      
2023-045 25/03/2023 01300066188 NEUMATICOS JOSE COLON GOMAS Y TUBOS PARA LOS CAMIONES DE LA BASURA 126,199.77                    
2023-001 25/03/2023 430170021  COOPERARRIBA SUMINISTRO DE GASOIL 57,528.93$                    
2023-002 26/03/2023 15200010179  REPUESTO LA SIMPATIA SUMINISTRO DE REPUESTO PARA VEHICULOS 20,465.00$                    
2023-003 27/03/2023 01300197397  MANUEL MEJIA ALQUILER DE VEHICULO Y PARTICIPACION EN OPERATIVOS DE LIMPIEZA31,800.00$                    

2023-004 28/03/2023 01300070719  FARMACIA RANCHO ARRIBA SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS 34,677.00$                    

2023-005 29/03/2023 132168496 COMERCIAL CAMIFER SUMINISTRO DE MATERIALES FERRETEROS 3,935.00$                      
2023-006 30/03/2023 130744892 JEAP EAGLEPAINT INDUSTRIES S.R.LSUMINISTRO DE PINTURA ESPECIAL PARA REDUCTORES DE VELOCIDAD18,950.00$                    
2023-007 31/03/2023 01300415435 AGUA & HIELO MONTAÑA AZULSUMINISTRO DE AGUA POTABLE 1,895.00$                      
2023-008 01/04/2023 00105469167 VINICIO SOTO CONFECCION DE UNIFORMES PARA POLICIAS MUNICIPALES 12,000.00$                    
2023-009 02/04/2023 15200001020 AGROVET-FRANCIS SUMINISTRO DE PRODUCTOS QUIMICOS PARA FUMIGACION 14,595.00$                    
2023-010 03/04/2023 40210221715 HECTOR LANDY TRANSPORTE PERSONA CTC- AYUDA DE ESTA ALCALDIA 4,000.00$                      
2023-011 04/04/2023 01300086442 TERESA MEJIA ALQUILER CARPAS Y SILLAS 28,450.00$                    
2023-012 05/04/2023 01300209119 JUAN IGNACIO SUMINISTRO DE ALIMENTOS EN AYUDA COMUNIDAD DE MONTENEGRO4,500.00$                      
2023-013 06/04/2023 15200014064 YERI GOMERO SERVICIOS DE MECANICA PARA VEHICULOS DE LA INSTITUCION2,400.00$                      
2023-014 07/04/2023 01300199880 WILLIAMS HERRERA VIAJES Y TRANSPORTE DE MERCANCIA 38,400.00$                    
2023-015 08/04/2023 15200000642 LUIS ARIAS SUMINISTRO DE CARNE PARA OPERATIVO DE SEMANA SANTA8,839.00$                      
2023-016 09/04/2023 40225391107 EDYCAR TRABAJOS CON RETRO PALA 22,500.00$                    
2023-017 10/04/2023 15200015517 ERICK TEJEDA ALQUILER DE RETRO PALA 31,150.00$                    
2023-018 11/04/2023 132345584 SUPERMERCADO RANCH-UP SUMINISTRO DE ALIMENTOS DE AYUDA 5,578.20$                      
2023-019 12/04/2023 00100625904 ESTEBAN DE LA CRUZ VIAJES DE ARENA 6,000.00$                      
2023-020 13/04/2023 01300208806 WILLIAMS CRUZ REYNA TRANSPORTE DE PACIENTE A BONAO 15,000.00$                    
2023-021 14/04/2023 01300066188  NUEMATICOS JOSE COLON NEUMATICO PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS 7,599.98$                      

2023-022 15/04/2023 00119442572
 ALEXANDERS CASTILLO 
VARGAS 

SERVICIOS FENEBRES- ATAUD DE AYUDA 51,000.00$                    

2023-023 15/04/2023 01300088422  CLAUDIO ANDUJAR VIAJES DE ASFALTO COMUNIDAD DE LA VIGIA 9,000.00$                      
2023-024 15/04/2023 15200000519  JULIO MEJIA VIAJES DE ARENA 17,000.00$                    



2023-025 15/04/2023 15200005955  PITER HERRERA ALQUILER DE SONIDO Y ARREGLO DE VENTANA 14,000.00$                    
2023-026 15/04/2023 15200000768  GREGORIO A BAEZ SERVICIOS DE MECANICA PARA VEHICULOS DE LA INSTITUCION10,000.00$                    
2023-027 16/04/2023 01300394432  YERIS RODRIGUEZ VIAJES DE ARENA Y TRANSPORTE DE MERCANCIA 18,000.00$                    
2023-028 17/04/2023 40211469727  YEURIS RODRIGUEZ VIAJES DE ARENA Y TRANSPORTE DE MERCANCIA 38,000.00$                    
2023-029 18/04/2023 01300297940  EL QUIJOTE HOSPEDAJES Y ALMUERZOS 4,800.00$                      
2023-030 19/04/2023 01300202577  TELL-ALPIN ALMUERZOS 915.00$                         
2023-031 20/04/2023 01300367214 SURTIDORA LA GANGA SUMINISTRO DE ALIMENTOS PARA LA RENDICION DE CUENTAS3,815.00$                      
2023-032 21/04/2023 15200012118  DIOSMARY BAEZ ALQUILER DE RORROS PARA LA RENDICION DE CUENTAS 1,750.00$                      
2023-033 22/04/2023 01300407028  VIDAL PEREZ VIAJES Y TRANSPORTE DE MERCANCIA 3,000.00$                      
2023-034 23/04/2023 01300199880  WILLIAMS HERRERA VIAJES Y TRANSPORTE DE MERCANCIA 26,500.00$                    
2023-035 24/04/2023 40239517861 DARWIN PATROCINO TRABAJOS CON RETRO PALA 12,500.00                      
2023-001 26/04/2023 430170021  COOPERARRIBA SUMINISTRO DE GASOIL PARA LA INSTITUCION 80,123.02$                    
2023-002 26/04/2023 00104352893  CARS WASH MEJIA LAVADO DE VEHICULOS DE LA INSTITUCION 10,298.00$                    
2023-003 27/04/2023 01300394432  YERIS RODRIGUEZ VIAJES DE ARENA Y TRANSPORTE DE MATERIALES 39,800.00$                    
2023-004 28/04/2023 01300086442  TERESA MEJIA ALQUILES DE CARPAS Y SILLAS 5,850.00$                      
2023-005 29/04/2023 01300197397 MANUEL MEJIA ALQUILER DE VEHICULO PARA QUEMA DE MALEZAS 21,200.00$                    
2023-006 30/04/2023 01300415435 AGUA & HIELO MONTAÑA AZULAGUA PUERIFICADA PARA LA INSTITUCION 6,235.00$                      
2023-007 01/05/2023 00119442572 ALEXANDERS VARGAS CASTILLOSERVICIOS FUNEBRE- ATAUD 7,500.00$                      
2023-008 02/05/2023 01300070719 FARMACIA RANCHO ARRIBA SUMINISTROS DE MEDICAMENTOS 16,070.00$                    
2023-009 03/05/2023 15200014064 YERI GOMERO SERVICIOS DE MECANICA A LA INSTITUCION 1,800.00$                      
2023-010 04/05/2023 00100625904 ESTEBAN DE LA CRUZ VIAJES DE ARENA  6,000.00$                      
2023-011 05/05/2023 01300367214 SURTIDORA LA GANGA SUMINISTRO DE ALIMENTOS PARA AYUDAS 6,212.45$                      
2023-012 06/05/2023 01300208871 FERRERIA DE LA CRUZ SUMINISTRO DE MATERIALES FERRETEROS 73,915.00$                    
2023-013 07/05/2023 132345584 SUPERMERCADO RANCH-UP SUMINISTRO DE ALIMENTOS PARA AYUDAS 63,493.10$                    
2023-014 08/05/2023 15200000519 JULIO MEJIA VIAJES DE ARENA  27,000.00$                    
2023-015 09/05/2023 40225391107 EDYCAR-EUGENIO PUJOLS TRABAJOS CON EQUIPOS PESADOS- RETRO PALA 101,100.00$                  
2023-016 10/05/2023 01300201389 MERCEDES MEJIA ALMUERZOS PARA LA INSTITUCION 6,150.00$                      
2023-017 11/05/2023 01300337613 VARIEDADES LINCOLN SUMINISTRO DE ARTICULOS PARA AYUDAS 11,500.00$                    
2023-018 12/05/2023 15200010179 REPUESTO LA SIMPATIA SUMINISTROS DE REPUESTOS Y AYUDAS 9,380.00$                      
2023-019 13/05/2023 15200001020 AGROVET-FRANCIS SUMINISTRO DE PRODUCTOS QUIMICOS PARA LA INSTITUCION9,913.00$                      
2023-020 14/05/2023 15200012118 MAGALIS LLUVERES ARTICULOS DE NECESIDAD PARA LA COCINA DE LA INSTITUCION3,905.00$                      
2023-021 15/05/2023 01300199880  WILLIAMS HERRERA VIAJES DE ARENA Y TRANSPORTE DE MATERIALES 31,500.00$                    
2023-022 16/05/2023 15200016440  WANDY TEJEDA VIAJES DE ASFALTO PARA CAMINOS VECINALES LA VIJIA 7,000.00$                      
2023-023 17/05/2023 40223009628  D CLARI VARIEDADES SUMINISTRO DE MATERIALES DE OFICINA 18,830.00$                    
2023-024 18/05/2023 01300360045  YONKEL LANTIGUA ARREGLO DE PUERTA POLIDEPORTIVO- SOLDADURA 4,000.00$                      
2023-025 19/05/2023 01300209119  COLMADO JUAN IGNACIO SUMINISTRO DE AYUDAS ALIMENTARIAS DE MONTENEGRO- LA ESTRECHURA3,000.00$                      
2023-026 20/05/2023 01300229257  FERRETERIA LA FE SUMINISTRO SE MATERIALES FERRETEROS 31,380.00$                    
2023-027 21/05/2023 01300200332  COLMADO MINYETY ALIMENTOS E ARTICULOS DE LA COCINA DE LA INSTITUCION 52,816.00$                    
2023-028 22/05/2023 430170021  COOPERARRIBA PRODUCTO QUIMICO PARA LA FUMIGACION 8,063.62$                      
2023-029 23/05/2023 130709556  INVERSAN-K MATERIALES DE ELECTICIDAD Y AYUDAS 6,935.00$                      



2023-030 24/05/2023 01300495312  PATRICIA SOTO SERVICIOS DE TRANSPORTE A DEPORTISTAS 25,500.00$                    
2023-031 25/05/2023 01300208376 PASCUAL A. BAEZ MANCEBO VIAJES Y TRANSPORTE DE MERCANCIA 13,000.00$                    
2023-032 25/05/2023 01300202577  TELL-ALPIN ALMUERZO Y HOSPEDAJES PARA LA INSTITUCION 29,440.00$                    
2023-001 26/05/2023 430170021 COOPERARRIBA SUMINISTRO DE GASOIL 41,580.00$                    
2023-002 27/05/2023 15200005773 WILLI SOTO C. CANALIZACION DEL RIO 10,000.00$                    
2023-003 28/05/2023 01300394432 YERIS RODRIGUEZ VIAJES Y TRANSPORTE 50,000.00$                    
2023-004 29/05/2023 01300415435 AGUA & HIELO MONTAÑA AGUA POTABLE 1,250.00$                      
2023-005 30/05/2023 01300163027 DANILO SOTO TRANSPORTES 9,500.00$                      
2023-006 31/05/2023 00100625904 ESTEVAN DE LA CRUZ VIAJES DE BASURA 6,000.00$                      
2023-007 01/06/2023 15200000519 JULIO MEJIA VIAJES DE ARENA 26,000.00$                    
2023-008 02/06/2023 01300256300 BASILIDE DEL JESUS APOYO FUNERARIO A FELIZ POLICIA MUNICIPAL 12,500.00$                    
2023-009 03/06/2023 15200001020 AGROVET-FRANCIS PRODUCTOS QUIMICOS PARA FUMIGACION 6,375.00$                      
2023-010 04/06/2023 01300407087 VIDAL PEREZ VIAJES AL VERTEDERO 2,400.00$                      
2023-011 05/06/2023 01300197397 MANUEL MEHIA ALQUILER DE VEHICULO PARA FUMIGACION 21,200.00$                    
2023-012 06/06/2023 01300209119 JUAN IGNACIO AYUDAS DE MONTENEGRO 3,000.00$                      
2023-013 07/06/2023 01300200331 JUAN MINYETY SUMINISTRO DE ALIMENTOS PARA LA INSTITUCION 22,705.00$                    
2023-014 08/06/2023 00104352893 CARS WASH MEJIA LAVADO DE LOS VEHICULOS 8,528.00$                      
2023-015 09/06/2023 01300199880 WILLIAN HERERA ALQUILER DE VEHICULO Y VIAJES 36,500.00$                    
2023-016 10/06/2023 01300086442 TERESA MEJIA ALQUILER DE CARPAS, SILLAS Y MESAS 28,300.00$                    
2023-017 11/06/2023 01300257209 YOVANNY MINYETY ALMUERZOS Y MANO DE OBRA 37,720.00$                    
2023-018 12/06/2023 01300138425 ENCA TODO REPUESTO REPUESTO PARA CAMIONES 4,865.00$                      
2023-019 13/06/2023 01300203245 JUAN MEJIA BAUTISTA ARTICULOS DE PRIMERA NECESIDAD 3,190.00$                      
2023-020 14/06/2023 15200005955 PITER HERRERA ALQUILER DE SONIDO Y SERVICIOS DE TECNOLOGIA 15,000.00$                    
2023-021 15/06/2023 130709566 INVERSANKA BATERIA PARA CAMION ROJO 7,800.00$                      
2023-022 16/06/2023 15200010179 REPUESTO LA SIMPATIA REPUESTOS Y AYUDAS 8,230.00$                      
2023-023 17/06/2023 01300367214 SURTIDORA LA GANGA SUMINISTRO DE ALIMENTOS PARA AYUDAS 28,886.00$                    
2023-024 18/06/2023 15200000642 LUIS ARIAS SANTANA ALMUERZOS PARA OPERATIVO 4,350.00$                      
2023-025 19/06/2023 00119442572 ALEXANDERS CASTILLO SERVIVIOS FUNEBRES-ATAUD 7,500.00$                      
2023-026 20/06/2023 01300070719 FARMACIA RANCHO ARRIBA SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS 17,406.00$                    
2023-027 21/06/2023 01300208871 FERRETERIA DE LA CRUZ SUMINISTRO FERRETERO 24,345.00$                    
2023-028 22/06/2023 40211469727 YEURIS RODRIGUEZ TRANSPORTE DE RACIONES 1,500.00$                      
2023-029 23/06/2023 01300202577 TELL- ALPIN SUMINISTRO DE ALMUERSOS 22,215.00$                    
2023-030 24/06/2023 01300297940 EL QUIJOTE SERVICIO DE HOSPEDAJE 1,800.00$                      

TOTAL 4,762,388.30$               


